Intelligente
Kompaktantriebe
IclA N065
Katalog
Januar 2009
Schneider Electric Motion Katalog IclA N065 1
IclA N065 Inhaltsverzeichnis
Produktbeschreibung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Schneider Electric Motion Katalog IclA N065 17
18 Katalog IclA N065 Schneider Electric Motion
IclA N065Typenschlüssel
Typenschlüssel
Beispiel: IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
Produktfamilie
Intelligenter Kompaktantrieb IclA
IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
Baugröße (Flansch)
N06 = 66 mm
IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
Motorpaketlänge
5 = 18 mm
IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
nicht belegt IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
Polpaarzahl
2
IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
Versorgungsspannung
DC024 = 24VDC
IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
Getriebetyp Übersetzung IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
0- ohne Getriebe 0-000
V - mit Stirnradgetriebe 430:63
160:9
75:2
490:9
3675:32
V-007
V-018
V-038
V-054
V-118
U - mit Winkelschneckengetriebe 525:22
1715:32
735:8
3675:32
U-024
U-054
U-092
U-115
Wellenbearbeitung
R = runde, glatte Welle
K = Passfeder (nur mit Stirnradgetriebe)
F = abgeflachte Welle (nur mit Stirnradgetriebe)
IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
Kommunikationsschnittstelle
CAN = CANopen
IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
Reserviert
00
IclA N06 5 / 2 DC024 V-007 K CAN 00
IclA N065 Zubehör
Software und Dokumentation
Die Inbetriebnahmesoftware IclA CCT unterstützt Sie bei der Inbetriebnahme des IclA
N065.
Um das Programm ausführen zu können, benötigen Sie eine CAN-Schnittstellenkarte
von IXXAT Automation, einen Hardwaretreiber für Windows und eine Lizenz für die
IXXAT CANopen Master API, Version 4.0 oder kompatibel.
Systemvoraussetzungen
Windows NT4 SP3; Windows XP und höher
Pentium 233 MHz oder schneller
32 MB Arbeitsspeicher; 10 MB freier Festplattenspeicher
Bezugsquelle
Die PC-Inbetriebnahmesoftware IclA CCT und Dokumentationen IclA N065 und Feld-